

P. Meldgaard Invest ApS

Krokusvej 22, 5750 Ringe

CVR-nr. 39 60 53 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2020.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

P. Meldgaard Invest ApS

Krokusvej 22

5750 Ringe

CVR-nr.: 39 60 53 68

Stiftet: 29. maj 2018

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

2. regnskabsår

Direktion

Philip Holst Meldgaard

Revisor

Revision & Råd

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Svendborgvej 83

5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udlejning af boliger og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 24.020 kr. mod -1.467 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -834 kr. mod -25.898 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	24.020	-1.467
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.000	-4.000
Driftsresultat	20.020	-5.467
Øvrige finansielle omkostninger	-21.089	-27.736
Resultat før skat	-1.069	-33.203
1 Skat af årets resultat	235	7.305
Årets resultat	-834	-25.898
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-834	-25.898
Disponeret i alt	-834	-25.898

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	792.000	796.000
Materielle anlægsaktiver i alt	792.000	796.000
Anlægsaktiver i alt	792.000	796.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	6.050	1.307
Tilgodehavender i alt	6.050	1.307
Likvide beholdninger	36.576	90.537
Omsætningsaktiver i alt	42.626	91.844
Aktiver i alt	834.626	887.844

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	202.597	203.431
Egenkapital i alt	252.597	253.431
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	38.107	38.342
Hensatte forpligtelser i alt	38.107	38.342
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til pengeinstitutter	500.000	501.840
Langfristede gældsforpligtelser i alt	500.000	501.840
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	19.633
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	26.422	74.598
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.922	94.231
Gældsforpligtelser i alt	543.922	596.071
Passiver i alt	834.626	887.844

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	203.431	253.431
Årets overførte overskud eller underskud	0	-834	-834
	<u>50.000</u>	<u>202.597</u>	<u>252.597</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-235	-7.305
	<u>-235</u>	<u>-7.305</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	800.000	800.000
Kostpris 31. december 2019	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-4.000	0
Årets afskrivninger	-4.000	-4.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-8.000</u>	<u>-4.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>792.000</u>	<u>796.000</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2019	800.000	800.000
3. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	<u>500.000</u>	<u>501.840</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	500.000	500.000
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 500 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 792 t.kr.		